
UCHWAŁA NR XIV/107/2015
RADY GMINY WI ŃSKO

z dnia 28 października 2015 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. , poz. 1515 ze zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.,poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1.

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i
wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2015 roku" zgodnie z  załącznikiem nr 2
do niniejszej uchwały.

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 uchwały budżetowej "Wydatki na
przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2015" zgodnie z
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 uchwały budżetowej "Plan przychodów i
kosztów zakładu budżetowego w 2015" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2.

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:
1) dochody ogółem 26 584 025,25 zł. z tego:
a) dochody bieżące 24 526 426,23 zł.
b) dochody majątkowe   2 057 599,02 zł.
2) wydatki ogółem  26 412 596,25 zł. z tego:
a) wydatki bieżące  23 594 715,46 zł.
b) wydatki majątkowe    2 817  880,79zł.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XIV/107/2015
RADY GMINY WI ŃSKO

z dnia 28 października 2015 roku

§ 2 Wydatki
Dział 700
Kwota 14 000,00 z.ł zmniejszono plan wydatków majątkowych zadania inwestycyjnego
pn."Remont kominów w mieszkaniach komunalnych" i zwiększono plan wydatków
bieżących na zakup usług remontowych.

Dział 801
Kwota 20 000,00 zł. zmiana klasyfikacji budżetowej zadania inwestycyjnego pn.:
"Adaptacja łazienki na potrzeby niepełnosprawnych uczniów w Publicznym Gimnazjum im.
Jana Pawła II w Wińsku". W oparciu o art.32 ustawy z dnia 05 grudnia 2014 r. o zmianie
niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. 2014, poz. 1877), która
nałożyła na jednostki samorządu terytorialnego obowiązek przeznaczenia na zadania
związane ze stosowaniem specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
środków w wysokości nie niższej niż zostały na te zadania naliczone w subwencji oświatowej.

Zwiększono plan finansowy Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wińsku po
stronie przychodów i kosztów o kwotę 473.047,00 zł. w związku z przyjętym kolejnym
zadaniem do realizacji. Dotacja z budżetu Gminy Wińsko nie uległa zmianie, jest
zaplanowana w kwocie 312.306,00 zł. netto.

W działach 900, 921, 926 dokonano zmiany kalsyfikacji budżetowej oraz przedsięwzięć
realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego:

1.  Sołectwo Baszyn:
zrezygnowano z przedsięwzięcia pn.: "Zakup grilla"
z rozdziału 92109§4210 w kwocie 800,00 zł.
zmieniono nazwę przedsięwzięcia na  pn.: "Zakup materiałów na grilla"
w rozdziale 92109§4210 o kwotę 550,00 zł.
przeniesiono pozostałe kwoty na przedsięwzięcie pn.: "Remont ogrodzenia przy stawie"
w rozdziale 92695§4210 o kwotę 250,00 zł.

2. Sołectwo Krzelów
zrezygnowano częściowo z przedsięwzięcia pn.: "Wykonanie projektu oświetlenia"
z rozdziału 90015§4300 w kwocie 2900,00 zł.
zrezygnowano z przedsięwzięcia pn.: "Wykonanie projektu placu zabaw"
z rozdziału 92695§4300 w kwocie 1892,91 zł.
wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn.: „Zakup altany”
w rozdziale 92695§6060 na kwotę 4792,91 zł.

3. Sołectwo Moczydlnica Klasztorna
zrezygnowano z przedsięwzięcia pn.: "Zakup grilla"
z rozdziału 92695§4210 w kwocie 1000,00 zł.
wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn.: „Doposażenie świetlicy wiejskiej – zakup
zmywarki”
w rozdziale 92109§4210 na kwotę 1000,00 zł.



4.  Sołectwo Piskorzyna
zrezygnowano częściowo z przedsięwzięcia pn.: "Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej"
z rozdziału 92109§4210 w kwocie 2.200,00 zł.
zwiększono kwotę przedsięwzięcia pn.: „Utrzymanie zieleni”
w rozdziale 90004§4210 o kwotę 300,00 zł.
zwiększono kwotę przedsięwzięcia pn.: „Wyposażenie placu zabaw”
w rozdziale 92695§4210 o kwotę 1400,00 zł.
wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn.: „Zakup środków czystości”
w rozdziale 92109§4210 na kwotę 500,00 zł.

5.  Sołectwo Rajczyn
zrezygnowano z przedsięwzięcia pn.: "Utrzymanie zieleni"
z rozdziału 90004§4210 w kwocie 310,27 zł.
zwiększono kwotę przedsięwzięcia pn.: „Doposażenie świetlicy – zakup wykładziny
podłogowej”
w rozdziale 92109§4210 o kwotę 310,27 zł.

6. Sołectwo Smogorzów Wielki
zrezygnowano częściowo z przedsięwzięcia pn.: "Organizacja imprez sołeckich"
z rozdziału 92695§4210 w kwocie 600,00 zł.
zwiększono kwotę przedsięwzięcia pn.: „Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej”
w rozdziale 92109§4210 o kwotę 600,00 zł.


